\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2025/26  Categoria i Fase: C.t. Pre-infantil Femeni Grup: 02

Jornada 10
Partit Resultat
62944: UER PINEDA DE MAR - RIO LOGISTIC CB LLIGA D?AMUNT TARONJA -
62943: JESUITES GRACIA KOSTKA - GRAMENET BC -
EL RACO DEL CAFE - DRAFT GRAMENET NEGRE

Data i hora

11-04-2026 12:15
11-04-2026 16:00

DESCANSA

Classificacio

Equip

GRAMENET BC

EL RACO DEL CAFE - DRAFT GRAMENET NEGRE
RIO LOGISTIC CB LLICA D?AMUNT TARONJA
UER PINEDA DE MAR

JESUITES GRACIA KOSTKA
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180 137
211 193
250 209
165 207
144 204
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